

ÉPICERIE



30% DE REMISE IMMÉDIATE
5,08 €
3€55
Le lot de 4

CROUSTILLES EMENTAL BELIN
4 x 138g - soit 552 g - 6,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **1€80**
Le 2^{ème} **1€26**
Soit **3,06 € les 2**



CHIPS NATURE NETTO
350 g - 5,14 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,06 € au lieu de 3,60 €
4,37 € le kg au lot

+ 3 boîtes offertes



17€45
Le lot de 12

HARICOTS VERTS EXTRA FINS RANGÉS BONDUELLE
9 x 440g + **3 boîtes offertes**
- soit 5,28 kg - 3,30 € le kg



2+1 OFFERT
2€01
Le lot de 3
4,02 € les 3
au lieu de **6,03 € les 3**

MAÏS DOUX NETTO
3x140g - soit 420 g - 4,79 € le kg
Par 3 (1,26 kg) : 3,19 € le kg au lot

3+1 OFFERT
1€77
L'unité
5,31 € les 4
au lieu de **7,08 € les 4**



RIZ LONG GRAIN INCOLLABLE NETTO
5x200g - soit 1 kg - 1,77 € le kg
Par 4 (4 kg) - 1,77 € l'unité

3+1 OFFERT
0€67
L'unité
2,01 € les 4
au lieu de **2,68 € les 4**



FARFALLE NETTO
500 g - 1,34 € le kg
Par 4 (2 kg) - 0,67 € l'unité
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3+1 OFFERT
1€32
Le lot de 3 sachets
3,96 € les 4
au lieu de **5,28 € les 4**



NOUILLES INSTANTANÉES SAVEUR POULET NETTO
3x65g - soit 195 g - 6,77 € le kg
Par 4 (780 g) : 5,08 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4+2 OFFERTS
1€78
La bouteille
7,12 € les 6
au lieu de **10,68 € les 6**



HUILE DE TOURNESOL NETTO
1 l - 1,78 € le litre
Par 6 (6 l) - 1,78 € la bouteille

2+1 OFFERT
0€84
L'unité
1,68 € les 3
au lieu de **2,52 € les 3**



FARINE FLUIDE ANTI-GRUMEAUX NETTO
1 kg - 0,84 € le kg
Par 3 (3 kg) : 0,56 € le kg au lot

15% DE REMISE IMMÉDIATE
6,93 €
5€79
L'unité



SUCRE CRISTAL EN POUDRE NETTO
5 kg - 1,16 € le kg



PROMO
3€25
L'unité

PAINS AU CHOCOLAT FORMAT FAMILIAL X16 NETTO
720 g - 4,51 € le kg

+ 2 offerts



1€99
Le lot de 8

P'TIT SANDWICH FAÇON BREZEL Brioche PASQUIER
x 6 + **2 offerts**
- soit 360 g - 5,53 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3+1 OFFERT
1€34
L'unité
4,02 € les 4
au lieu de **5,36 € les 4**



COOKIES NOUGATINES ET PÉPITES DE CHOCOLAT NETTO
200 g - 6,70 € le kg
Par 4 (800 g) : 5,03 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

11% DE REMISE IMMÉDIATE
1,98 €
1€75
L'unité



BISCUITS PETIT DÉJEUNER PÉPITES DE CHOCOLAT NETTO
400 g - 4,38 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

30% DE REMISE IMMÉDIATE
10,92 €
7€01
Le lot de 6



PETIT ÉCOLIER CHOCOLAT AU LAIT LU
6 x 150g - soit 900 g - 7,79 € le kg

+ 1 paquet offert



6€24
Le lot de 4

SAVANE POCKET MAX BARR' CHOCOLAT BROSSARD
3x210g + **1 paquet offert**
- soit 840 g - 7,43 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-68% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **6€99**
Le 2^{ème} **2€23**
Soit **9,22 € les 2**



TABLETTES DE CHOCOLAT LAIT NOISETTES ENTIÈRES CÔTE D'OR
2 x 180 g - soit 360 g - 19,42 € le kg
Par 2 (720 g) : 9,22 € au lieu de 13,98 €
12,81 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **4€69**
Le 2^{ème} **1€87**
Soit **6,56 € les 2**



RECHARGE POUDRE BOISSON CHOCOLATÉE NESQUIK
800 g - 5,86 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 6,56 € au lieu de 9,38 €
4,10 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (15) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (16) Offre valable pour l'achat simultané de 4 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 12 produits par passage caisse, par jour et par personne. (17) Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.